(CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR) DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES 
DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI”. CONTRATANTE: PREFEITURA E 

SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADA: CRISTANIA CARVALHO DE SA, CNPJ N° 

17.380.162/0001-03. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$ 96.000,00 (NOVENTA E SEIS 
MIL REAIS). FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA 

ASSINATURA DO CONTRATO: 12/11/2025. 

Fernanda Vilanova Paes Landim 

Agente de Contratação